
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 06.08.2025 № 342
м. Золотоноша

Про надання згоди на укладення договору дарування
житлового будинку на ім’я Савченка Р.А.

Розглянувши заяви Савченко Л.Я., Савченка Р.А. (10.07.2025 № 876) щодо
надання згоди на укладення договору дарування житлового будинку на ім’я
Савченка Р.А., додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини 18.07.2025, захищаючи права та інтереси дитини, яка є і залишається
правокористувачем, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду Савченко Лідії Яківні на укладення договору дарування
житлового будинку № 113 по вул. Івана Дробного в м. Золотоноша на ім’я
Савченка Руслана Анатолійовича, правокористувачем якого є і залишається
малолітній Савченко Даніель Русланович.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Ніна Засенко 23880іна Засенко 23880боти


